Diário Oficial do Município de Lavras

Edição Nº2755                          Quarta Feira, 13 de abril de 2022 Página  76

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LAVRAS

LAVRASPREV
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 05.319.747/0001-20

 _________________________________________________________________________
Rua Capitão José Ribeiro,47 - Centro – Fone (35) 3826-6158

E-mail – lavrasprev@lavras.mg.gov.br
37203-638 Lavras/MG

ATA DA REUNIÃO DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LAVRAS – LAVRASPREV, realizada em 22/03/2022.

Aos vinte dois dias do mês de março de 2022, às 16:00 horas, na sede do Instituto de

Previdência Municipal de Lavras - LAVRASPREV, situada na Rua Capitão José Ribeiro,

47, Bairro Centro - Lavras – MG, iniciou-se a reunião do Comitê de Investimentos,

composta pelos membros: Erbet Vilas Boas Silva, Mariana Leite Roquini e Tiago Assis

de Carvalho, adotando-se todas as medidas necessárias de enfrentamento ao COVID-

19, para analisar os documentos da instituição financeira: Banco Bradesco S/A, CNPJ

60.746.948/0001-12, BEM – Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários Ltda., CNPJ

00.066.670/0001-00 e BRAM Bradesco Asset Management S/A Distribuidora de Títulos

e Valores Mobiliários, CNPJ 62.375.134/0001-44. Após análise, os membros do Comitê

de Investimentos verificaram que a documentação apresentada estava de acordo com

os quesitos solicitados no edital e aprovaram o credenciamento. Nada mais a ser tratado

foi lavrada a presente ata, que será assinada por todos.

 Assinatura

Erbet Vila Boas Silva - CPA10 - ANBIMA

Mariana Roquini Leite

Tiago Assis de Carvalho – CGRPPS-4889